

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

نویسنده: تیری میسان
برگردان از: تارنگاشت عدالت
۱۲ مارچ ۲۰۲۲

اسرائیل از نئونازی‌های اوکرائین در حیرت است



حضور سازمان‌یافته نئونازی‌ها در ارتش اوکرائین یک افسانه نیست، هرچند که از نظر کمی نمی‌توان با اطمینان آن را تخمین زد، ولی بسادگی می‌توان قربانیان آنان را شمارش کرد. آنها زیر بی‌تفاوتی عمومی جامعه ارزشی طی ۸ سال گذشته ۱۴ هزار انسان اوکرائینی را به قتل رسانده‌اند. این وضعیت یکی از علل دخالت نظامی روسیه در اوکرائین است. اسرائیل برای اولین بار با صحنه‌ای روبه‌رو شده که هرگز نمی‌توانست تصور کند: حمایت از دشمن تاریخی خود یعنی ناسیونال سوسیالیسم از طرف حامی خود ایالات متحده آمریکا.

اسرائیل در رابطه با بحران اوکرائین با یک مشکل غیر مترقبه روبه‌رو شده است: آیا این‌طور که مسکو ادعا می‌کند، حقیقت دارد که اوکرائین در دست «باندی از نئونازیها» قرار دارد که از طرف یهودیان اوکرائینی و امریکائی حمایت مالی می‌شوند؟ اگر پاسخ به این سؤال مثبت است، در آن صورت این وظیفه اخلاقی تل ابیب خواهد بود تا موضع خود را فارغ از هر نوع موضع‌گیری در قبال بحران اوکرائین، نسبت به یهودیانی که از نازی‌ها حمایت می‌کنند مشخص کند.

مسئله بسیار ظالمانه‌تر است، زیرا تعداد یهودیان امریکائی که از گروه‌های نازی اوکرائینی حمایت می‌کنند و آنها را بازیچه دست خود می‌نمایند، گروه کوچکی متشکل از چندین صد نفر از پیروان "اشتراس" و پیروان مستقیم جو بایدن هستند که سکان قدرت را دست دارند.

نئونازی‌های اوکرائینی چه چیز نمایندگی می‌کنند؟

در فیبروری ۲۰۱۴ «انقلاب عزت» که به نام «یورومایدان» نیز شهرت یافت صورت گرفت، تغییر رژیمی که از طرف هوادار "اشترواس"، "ویکتوریا نولاند"، معاون وزیر امور خارجه ایالات متحده خانم هیلری کلینتن و جان کری حمایت مالی شد. در این رابطه گروهی از اوباش و ارادل (Hooligans) که حامی کلوب فوتبال Sekte 82 از خارکیف بودند، ساختمان فرمانداری را اشغال کردند و کارمندان دولتی رژیم وقت را مورد ضرب و شتم قرار دادند.

"آرسن آواکف" وزیر کشور که در رژیم گذشته فرماندار خارکیف و یکی از سازماندهندگان مسابقات فوتبال جام اروپا بود، مجوز تشکیل یک گروه شبه نظامی متشکل از ۱۲ هزار نفر از ارادل و اوباش Sekte 82 را صادر کرد تا از «انقلاب» دفاع کنند. روز ۵ مه ۲۰۱۴ «گردان آزوف» و یا Ost-Korbs رسماً به فرماندهی "آندری بیلتسکی" تشکیل شد.

آندری بیلتسکی که «رهبر سفید» نام دارد یکی از تئوریسین های ناسیونال سوسیالیسم است. او رهبر «میهن پرستان اوکراین» بود که یک گروه نئونازی و حامی اوکراین بزرگ و شدیداً ضد کمونیست بود.

آندری بیلتسکی و "دیمیتر یاروش" مشترکاً «بخش راست Pravy Sektor» را تأسیس کردند که در سال ۲۰۱۴ در میدان میدان نقش اصلی را ایفا نمود. این ساختار ضدسامی و همجنس‌گرا ستیز توسط پدرخوانده مافیای اوکراین، میلیاردی یهودی "ایهور کولومویسکی" مورد حمایت مالی قرار گرفت. در سطح بین‌المللی «بخش راست» باخسونت علیه اتحادیه اروپا عمل می‌کند و به جای آن در نظر دارد اتحادیه‌ای از کشورهای اروپای میانی و بالتیک زیر نام "اینترماریوم" ایجاد کند. این هدف خوبی است زیرا با تصورات هواداران اشترواس که از زمان گزارش ولفوویتز در سال ۱۹۹۲ اتحادیه اروپا را به عنوان رقیب خطرناک‌تری از روسیه معرفی می‌کند، مطابقت دارد. شنود تلفونی بین خانم نائولاند و سفیر امریکا را به خاطر دارید! Fuck the EU:؟

دیمیتر یاروش یک جاسوس شبکه Stey-Behind ناتو است که در سال ۲۰۰۷ همراه "امیر دوکو عمرف" زیر کنترل هوشیارانه سفیر وقت امریکا در ناتو خانم ویکتوریا نائولاند یک کنگره ضد روسی در "ترنوپل" سازماندهی کرد. یاروش نئونازی‌ها را از تمام اروپا و اسلام‌گرایان از خاورمیانه را گرد هم می‌آورد تا در چین علیه روسیه جهاد به راه اندازد. او بعد رهبر گروه «نیزه سه‌شاخ» استپان باندرا شد، گروهی که همدستی خائنان اوکرائینی با نازی‌ها را ستایش می‌کنند. به نظر استپان باندرا، اوکرائینی‌های واقعی از اسکاندیناوی و یا شبه‌ژرمن‌ها تشکیل شده‌اند، که متآزوفانه با اسلاوها و روس‌ها مخلوط گردیدند که باید با آنها مبارزه کرد و بر آن‌ها حاکم شد. در اواخر سال ۲۰۱۳ افراد یاروش و جوانانی از گروه‌های دیگر نئونازی توسط مربیان ناتو در پولند برای جنگ‌های خیابانی تعلیم دیدند. من وقتی که این مورد را افشاء کردم، شدیداً مورد انتقاد قرار گرفتم زیرا در نوشته‌ای از یک روزنامه فکاهی نقل قول کردم، با این حال دادستان کل پولند تحقیقاتی را آغاز کرد که طبیعتاً به نتیجه نرسید، زیرا وزارت دفاع را زیر ضربه می‌برد. (۱)

در تابستان ۲۰۱۴ گردان آزوف کلیه گروه‌های نئونازی و نه تنها آنان را در برگرفته بود. این گردان اعزام شد تا با شورشیان دونتسک و لوهانسک مقابله کند که آنها با شوق و علاقه پذیرفتند. دستمزد و حقوق آنان دوبرابر حقوق سربازان معمولی بود. گردان نامبرده شهر "مارینکا" در جمهوری خودخواسته دونتسک را تسخیر کرد و دست به کشتار «تجزیه‌طلبان» زد.

در سپتامبر ۲۰۱۴ دونفر از رهبران سابق نازی گردان آزوف، یعنی آندری بیلتسکی و "اوله پترنکو" به عضویت مجلس شورای ملی «رادا» انتخاب شدند. در حالی که «رهبر سفید» مستقل ماند، پترنکو به فراکسیون پارلمانی رئیس جمهور "پترو پروشنکو" پیوست. گردان آزوف به هنگ آزوف در گارد ملی تبدیل شد.

در ماه مارچ ۲۰۱۵ وزیر کشور که هنوز آرسن آواکف بود با پنتاگون مذاکره کرد تا هنگ آزوف در چارچوب عملیات گارد متهور Fearless Guardian از طرف واحدهای ویژه نظامی امریکا تعلیم دریافت کند. ولی نمایندگان مجلس امریکا، "جان کانیرز" از دمکراتهای میشیگان و "تد یوهو" از جمهوری خواهان فلوریدا فوراً با این جنون مخالفت کردند. آنها استدلال کردند که مسلح کردن اسلام‌گرایان در افغانستان پدید آمدن القاعده و گسترش بی‌سابقه تروریسم را مقدور ساخته بود. آنها همکاران خود را قانع کردند که ایالات متحده امریکا اجازه ندارد نئونازی‌ها را تعلیم دهد بدون این‌که خطر پیامدهای آن را در نظر گیرد. از این رو نمایندگان مجلس در رأی گیری در مورد بودجه نظامی به پنتاگون اجازه ندادند (۲) که هنگ آزوف را با راکت افکن و سلاح‌های دیگر تجهیز کند. البته پنتاگون مجدداً کوشش کرد و پیشنهاد تغییر پس گرفت شد (۳) که با اعتراض «مرکز سیمون ویزن‌تال» روبه رو گردید.

در همین زمان سناتور جان مک‌کین (جمهوری‌خواه از آریزونا) که یکی از مدافعان سرسخت دشمنان روسیه است، پس از این که با رهبران القاعده و سپس داعش در لیبیا، لبنان و سوریه تماس گرفت (۴)، از واحد "دنیرو-۱" از هنگ آزوف بازدید کرد و همان طور که روزی به جهادگرایان شجاع تبریک گفته بود، از صمیم قلب به نازی‌های شجاع نیز که در مقابل روسیه ایستادگی می‌کنند، تبریک گفت.

درست در همین زمان هنگ آزوف در خارج از کشور سربازگیری می‌کرد. منشأ مزدوران از تمام کشورهای غربی از جمله برازیل، کرواسی، اسپانیا، ایالات متحده امریکا، فرانسه، یونان، ایتالیا، اسلواکی، جمهوری چک، کشورهای اسکاندیناوی، بریتانیا و روسیه بود. ولی قرارداد مینسک، که تضمین‌کنندگانش المان و فرانسه بودند، رسماً ممنوع کرد که مقامات کییف مزدوران خارجی استخدام کنند. هنگ آزوف همین‌طور اردوگاه جوانان برای ۱۵۰۰۰ نوجوان و انجمن‌های غیرنظامی سازماندهی کرد، به طوری که هنگ نامبرده روی هم رفته اکنون از ۱۰ هزار نفر و حداقل دوبرابر آن از هوادار تشکیل می‌شود. آندری بیلتسکی تعریف کرد که وظیفه تاریخی هنگ آزوف این است که «نژاد سفید در جهان را برای حفظ بقاء در یک جنگ صلیبی نهائی (...)، جنگ صلیبی علیه «اونترمنش» Untermensch و از جمله یهودیان متحد سازد.»

دوگزارش از طرف شاهزاده زیدرعدالحسین در مقام کمیسار عالی ویژه امور حقوق بشر از جنایات جنگی هنگ آزوف سخن می‌گوید. (۵)

در سال ۲۰۱۷ یک هیأت نمایندگی رسمی ناتو از جمله سران ایالات متحده امریکا و کانادا رسماً با هنگ آزوف ملاقات کردند.

بسیاری از رسانه‌ها در مورد گروه‌های نئونازی گزارشاتی منتشر کردند و بدون استثناء همه در مورد خشونت و ایدئولوژی هنگ آزوف وحشت‌زده بودند. مثلاً هافینگتون پست طی مقاله‌ای زیر عنوان Note to Ukraine: Stop whitewashing the political file (۶) در مورد خودشیفتگی سیاستمداران اوکرائینی هشدار داد.

در سال ۲۰۱۸ FBI مجدداً با CIA سرشاخ شد. این بار به خاطر نئونازی‌های امریکائی، که با هنگ آزوف تمرین کرده بودند و اکنون به ایالات متحده بازگشته بودند تا خشونت را در خاک ایالات متحده ادامه دهند. دشمن داخلی Rise Above Movement توسط سازمان سیا در اوکراین تعلیم یافته بود. (۷)

پس از سوء قصد "کریست چرچ" در نیوزلاند در اکتوبر ۲۰۱۹ که طی آن ۵۱ نفر به قتل رسیدند و ۴۹ نفر مجروح شدند، ۳۹ نفر از نمایندگان مجلس نامه‌ای به وزارت خارجه نوشتند و از وزارت خارجه خواستند که هنگ آروف به عنوان «سازمان تروریستی خارجی» طبقه‌بندی شود زیرا تروریست (نیوزلاندی) با سازمان اوکرائینی در ارتباط بوده است.

در سال ۲۰۲۰ "اریک پرینس" میلیاردی و مؤسس ارتش خصوصی بلاکواتر قراردادهای مختلفی با اوکرائین به امضاء رساند. یکی از این قراردادها برای کنترل و هدایت هنگ آروف چک سفید در اختیار بلاک واتر می‌نهاد. پرینس امیدوار بود که کنترل صنایع نظامی اوکرائین را که از روسیه به ارث برده شده بود به دست آورد. (۸) روز ۲۱ جولای ۲۰۲۱ رئیس جمهور زلنسکی قانونی در مورد «خلق‌های بومی» اعلام کرد. طبق این قانون تنها اوکرائین‌ها با اسلاف اسکاندیناوی و یا ژرمن و نه اوکرائینی‌ها با اسلاف اسلاو از امتیازات حقوق بشر و حقوق شهروندی برخوردار خواهند بود. این اولین قانون نژادی است که از ۷۷ سال پیش به این طرف در اروپا به تصویب رسیده است.

به پیشنهاد ویکتوریا ناولاند رئیس جمهور ولودیمیر زلنسکی روز ۲ نومبر ۲۰۲۱ وظیفه آماده سازی حمله به دونباس و کریمه را به دیمیترو یاروش مشاور فرمانده کل قوای اوکرائین، جنرال والری زالوژنی محول کرد. مهم است که خاطرنشان کنیم که یاروش یک نازی است در حالی که ویکتوریا ناولاند و ولودیمیر زلنسکی یهودی اوکرائینی هستند (البته اسلاف خانم ناولاند اوکرائینی بوده اند)

مشکل اخلاقی برای اسرائیل

رئیس جمهور زلنسکی در پاسخ به همتای روسی خود که «باند نئونازیها» بر سر قدرت را در کیف متهم می‌کرد، گفت که این حرف غیرممکن است زیرا او خود یک یهودی است. و از آنجا که این هم کافی به نظر نمی‌رسید روسیه را متهم کرد روز ششم درگیری، نماد "بابی یار"، جایی که ۳۳ هزار یهودی توسط نازی‌ها قتل عام شدند را بمباران کرده است. زلنسکی اطمینان خاطر داد که او از نئونازی‌ها حمایت نمی‌کند و این روس‌ها بودند که جنایت‌های نازی‌ها در جنگ دوم جهانی را نابود کردند.

بدون تأمل، «بنیاد یادواشم»، مؤسسه اسرائیلی که خاطره Endlosung der Judenfrage (راه حل نهائی معضل یهودیان) نازی‌ها را زنده نگاه می‌دارد بیانیه‌ای خشم‌آلودی صادر کرد. به نظر مردم اسرائیل ناراحت کننده بود که روسیه راست‌های افراطی اوکرائینی را با نازی‌هایی که کشتار یهودیان را سازماندهی کردند مقایسه می‌کرد و حتی خیلی بدتر از آن بنای یادبود آن را ویران ساخته بود.

به دنبال آن روزنامه‌نگاران اسرائیلی به محل وقوع حادثه شتافتند و به این نتیجه رسیدند که هیچ بمبارانی صورت نگرفته. رئیس جمهور اوکرائین دروغ گفته بود. بعد از آن سخنگوی کرملین دیمیتری پسکف از بنیاد یادواشم دعوت کرد هیأتی را به اوکرائین اعزام دارد تا زیر چتر حفاظت ارتش روسیه مستقیماً بررسی کند که رئیس جمهور پوتین راجع به چه چیز حرف می‌زند.

آندری بیلیتسکی و "دیمیترو یاروش" مشترکاً «بخش راست» Pravy Sektor را تأسیس کردند. این ساختار ضدسامی و همجنس‌گراستیز توسط پدرخوانده مافیای اوکرائین، میلیارد یهودی "ایهور کولومویسکی" مورد حمایت مالی قرار گرفت.

اول سکوت سنگینی حکمفرما شد. چه می‌شد اگر مانند مرکز سیمون ویزنتال، کرملین نیز حق داشت؟ چه می‌شد اگر یهودیان هوادار اشتراوس در ایالات متحده آمریکا و رهبر یهودی اوکرائینی ایهور کولومویسکی با نازی‌های واقعی همکاری می‌کردند؟

فوراً نخست وزیر اسرائیل نفتالی بنت به مسکو سفر کرد و همین طور صدراعظم المان را در تل ابیب به حضور پذیرفت و سپس با رئیس جمهور اوکراین که بدخواهی اش را همه شناخته بودند، تیلونی صحبت کرد. این سفر که به عنوان چندمین سفر برای برقراری صلح معرفی شد، در واقع هدفش این بود که مشخص کند که آیا ایالات متحده آمریکا به نازی‌های واقعی تکیه می‌کند یا خیر. بنت گیج و سرگردان از کشف خود یک روز بعد از این که مسکو را ترک کرد به پوتین تیلوفون زد. او همین‌طور با سران مختلف کشورهای عضو ناتو تیلوفونی صحبت کرد.

بسیار مطلوب می‌بود اگر نفتالی بنت آن چه را که یافته بود افشاء می‌کرد که بسیار غیر محتمل است. او مجبور می‌شد یک پرونده مسکوت را مجدداً باز کند و رابطه برخی از صهیونیست‌ها با نازی‌ها را مطرح نماید. چرا دیوید بن‌گوریون ادعا می‌کرد که "زف یابوتینسکی"، مؤسس صهیونیسم تجدیدنظر طلب یک فاشیست و شاید یک نازی بود؟ این یهودیانی که یک هیأت نمایندگی رسمی حزب نازی‌ها یعنی NSDAP را قبل از این که هیتلر به قدرت برسد صمیمانه به فلسطین دعوت کردند چه کسانی بودند؟ چه کسانی در سال ۱۹۳۳ قرارداد انتقال (مشهور به هاآوارا) را آماده کردند و تا سال ۱۹۳۹ در برلین دارای یک دفتر رسمی بودند؟ سوال‌های فراوانی که تاریخ شناسان اغلب بی‌جواب می‌گذارند. و آیا امروز این‌طور که شهود فراوانی ادعا می‌کنند، درست است که پرفسور لئو اشتراوس به شاگردان یهودی خود می‌آموخت که آنها باید دیکتاتوری ویژه خود را با همان شیوه‌های نازی‌ها برپا کنند، تا خود را در مقابل قتل عام جدیدی حفظ کنند؟

ظاهراً نفتالی بنت روایت اوکراین و ناتو را نپذیرفت. او گفت رئیس جمهور روسیه هیچ توطئه‌ای را تئوریزه نمی‌کند، او غیر منطقی نیست و به بیماری روانی نیز دچار نشده است. به عکس در پاسخ به این سوال که آیا کشور یهود کمک خواهد کرد، رئیس جمهور زلنسکی گفت: من با نخست وزیر اسرائیل صحبت کردم و آشکارا به شما می‌گویم و شاید تا حدی توهین‌آمیز به نظر رسد ولی فکر می‌کنم که باید بگویم: روابط ما بد نیست. واقعاً بد نیست. اما روابط در چنین اوقاتی محک می‌خورد، در دوران‌های سخت که کمک و حمایت لازم به نظر می‌رسد. و من معتقد نیستم که او (بنت) زیر پرچم ما سینه می‌زند.

[۱] „Ukraine: Polen hatte die Putschisten zwei Monate vorher ausgebildet“, von Thierry Meyssan, Übersetzung Horst Frohlich, Voltaire Netzwerk, 18. April 2014.

[۲] «U.S. House Passes 3 Amendments By Rep. Conyers To Defense Spending Bill To Protect Civilians From Dangers Of Arming and Training Foreign Forces», John Conyers, Jr., June 11, 2015.

[۳] «Congress Has Removed a Ban on Funding Neo-Nazis From Its Year-End Spending Bill», James Carden, The Nation, January 14, 2016.

[۴] „John McCain, der Dirigent des "arabischen Frühlings" und der Kalif“, von Thierry Meyssan, Übersetzung Horst Frohlich, Voltaire Netzwerk, 18. August 2014.

[۵] Report on the human rights situation in Ukraine 16 November 2015 to 15 February

2016 and Report on the human rights situation in Ukraine 16 February to 15 May 2016, Office of the United Nations High Commissioner for Human Rights. February and November 2016.

[۶] «Note to Ukraine: Stop Whitewashing the Political Record», Nikolas Kozloff, Huffington Post, March 25, 2015.

[۷] USA vs Robert Rundo, Robert Boman, Tyler Laube and Aaron Eason, Central district of California, October 20, 2018.

[۸] « Exclusive : Documents Reveal Erik Prince’s \$10 Billion Plan to Make Weapons and Create a Private Army in Ukraine », Simon Shuster, Time, July 7, 2021.

پنجشنبه، ۱۹ آزوفند [حوت] ۱۴۰۰
برگرفته از: ولترنت
منتشر شده در تاریخ: ۸ مارچ ۲۰۲۲